
Vi søger en dedikeret børnehaveklasseleder

Brænder du for at skabe en tryg, legende og lærerig skolestart for vores yngste elever samt har du
blik for både fællesskabet og det enkelte barn, så er du måske vores nye børnehaveklasseleder.
Om stillingen
Vi søger en engageret og fagligt stærk børnehaveklasseleder til den ene af vores to
børnehaveklasser på Susåskolen afd. Glumsø. 
Hos os får du:

 En arbejdsplads med masser af energi, faglighed og godt samarbejde
 Et godt lærerkollegie, som består af både unge og erfarne engagerede lærere og pædagoger
 En fast fuldtidsstilling (med mulighed for nedsat tid) med glade og nysgerrige elever
 Mentorordning for nyuddannede og god lokal flex-arbejdstidsaftale
 Fokus på teamsamarbejdet samt faglig og pædagogisk udvikling    
Vi forventer, at du:
 Er uddannet pædagog og brænder for arbejdet i børnehaveklassen
 Kan gøre en positiv forskel for børn og er klar på udskudt klassedannelse
 Er tydelig, engageret og har blik for både trivsel og læring
 Er en teamplayer og vil være en aktiv og positiv del af både teamets og skolens hverdag
 Er nysgerrig på elever, relationer og et godt skole-hjem-samarbejde
Hvorfor Susåskolen?
Vi er en ambitiøs folkeskole med afdelinger i Glumsø, Herlufmagle og Holsted. 
Her på afd. Glumsø glæder elever og kolleger sig til at tage godt imod dig. Vi tror på fællesskab,
livsglæde, læring, ansvarlighed og plads til at gro – både for børn og voksne
Læs mere om skolen på skolens hjemmeside: https://susaaskolen.aula.dk og kig forbi Facebook for
indblik i vores aktive skole: https://kortlink.dk/2samb 
Oplysninger om startløn og forventet løninterval
Via linket her kan ses oplysninger om relevant løninterval for den konkrete stilling. I oversigten
vælges Næstved Kommune, hvilken stillingskategori (overenskomst) du ansøger til og yderligere
hvilken stilling du søger. I tabellen derunder kan ses de relevante oplysninger for den konkrete
stilling.
 Stillingen er som udgangspunkt på 33 timer/uge svarende til 0,9 i beskæftigelsesgrad
 Løn og vilkår efter gældende overenskomst (KL og LC)
 Tiltrædelse 1. oktober 2026 eller før
 Vil du høre mere så kom forbi til en snak i løbet af uge 32 eller 33 - det vil vi sætte stor pris på. 
Kontakt afdelingsleder Bettina Milling Damgård på tlf. 2931 7556. 
Ansøgningsfrist er torsdag den 13. august 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag den 20. august 2026 fra kl. 15.00.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi glæder os til at høre fra lige netop dig 

https://susaaskolen.aula.dk
https://kortlink.dk/2samb
https://www.krl.dk/#/kommuneloenstat

	Vi søger en dedikeret børnehaveklasseleder
	Vi søger en dedikeret børnehaveklasseleder


